TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA Nº 128/2019

Prorroga  prazo  para  a  conclusão  dos  trabalhos
afetos à Comissão nomeada pela Portaria nº 99,
de 30 de agosto de 2019, da Diretoria-Geral

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado,  por mais  90 (noventa)  dias,  o prazo para que a
Comissão instituída pela Portaria DG nº 99, de 30 de agosto de 2019, publicada no DJE nº
163, em 4 de setembro de 2019, apresente estudo com vistas às melhorias no fornecimento
de energia elétrica e no funcionamento da urna eletrônica durante as eleições, conforme
proposta apresentada no Relatório de Priorização de Projetos e Ações para as Eleições 2020,
documento nº 154477/2019, do PAD Nº 1908662/2019.

Art. 2º  Ficam convalidados todos os atos praticados pela referida Comissão
até a data da publicação desta portaria.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 6 de novembro de 2019.

ANA CAROLINA SILVA COSTA
 Diretora-Geral substituta

SEI/TRE-MG - 0144627 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 12/11/2019 12:20

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA SILVA COSTA, Diretor(a)-Geral em
substituição, em 07/11/2019, às 10:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0144627 e o código CRC
73B5D22D.

19.0.000007914-9 0144627v1

SEI/TRE-MG - 0144627 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 12/11/2019 12:20

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

CERTIDÃO

Certifico  que  a  Portaria  nº  128/2019 foi  publicada no “DJE”  nº  208,  em
08/11/2019.

   Kenia Castro

  Gabinete da Diretoria-Geral

Documento assinado eletronicamente por KÊNIA MARIA DE CASTRO, Técnico Judiciário, em
12/11/2019, às 11:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0153377 e o código CRC
CAF2680A.

19.0.000007914-9 0153377v1

SEI/TRE-MG - 0153377 - Certidão https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 13/11/2019 09:42